
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 529

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 04:24:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 216/2024

N° do Processo: 216

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 11.400,00
Objeto:
SERVIÇO DE SERRALHERIA NA QUADRA MUNICIPAL DO BAIRRO CAMPESTRINHO
Resumo:
SERVIÇO DE SERRALHERIA NA QUADRA MUNICIPAL DO BAIRRO CAMPESTRINHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Serralheira Baixar

02/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Serralheira Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/pstrongservico-de-serralheria-na-quadra-municipal-do-bairro-campestrinhostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89bc205fa9345d4cd5a093f635095b4f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9f08622cadacde3ea7a6904e84f6a56.pdf

